

اخبار کوتاه

«شب مهدی» در امارات

درخشش مهدی قایدی در لیگ امارات باعث شد تا الاهلی یک پیروزی ارزشمند را به دست آورد روزنامه البیان امارات با تیتُر «شب مهدی» درخشش این ستاره ایرانی را بازتاب داد. به نقل از البیان، الاهلی در هفته چهارم لیگ برترامارات (ادنوک) به مصاف الشارجه رفت. نیمه نخست بازی با پیروزی یک بر صفر الشارجه به پایان رسید. مهدی قایدی در نیمه دوم به جای احمد



نوراللهی به میدان رفت و بلافاصله بعد از ورود به میدان توانست با یک حرکت زیبا دروازه حریف را باز کند و گل تنسواوی را به ثمر رساند. روزنامه البیان در ادامه نوشت: این دیدار شب مهدی قایدی بازیکن جدید الاهلی بود. او توانست دو گل به ثمر برساند و یک پاس گل هم بدهد تا بیش‌ترین تاثیر را در بازگشت (ریونتادا)ی الاهلی داشته باشد و این تیم پیروزی ارزشمند را در هفته چهارم به دست آورد. سایت UAE امارات هم با عکسی از شادی گل قایدی نوشت: کافی است که نام او را توپیت کرد.

داوران دیدار تیم ملی فوتبال ایران برابر آرژانتین مشخص شدند

فدراسیون جهانی فوتبال داوران دیدار ایران و آرژانتین در مرحله گروهی جام جهانی فوتبال را مشخص کرد. به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران روز دوشنبه در سوئین دیدار خود در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۱ فوتبال به

مصاف آرژانتین می‌رود. این دو تیم با کسب دو پیروزی به مصاف یکدیگر خواهند رفت و نتیجه این بازی صدرنشین گروه ششم این مسابقات را مشخص می‌کند.

از این رو کمیته داوران فیفا، الخاندرو مارتینس(اسپانیا) به همراه خوان کوردرو (اسپانیا) و دیه‌گو مویلنا (کرواسی) را به عنوان داوران این دیدار حساس انتخاب کرده است. تیم ایران در صورت دوم شدن در گروه خود، در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف ازبکستان خواهد رفت.

«نعمتی» عضو کمیته پارتیرو کمان فدراسیون جهانی شد

پرافتخارترین پارالمپین زنان ایران به عضویت کمیته پارتیرو کمان فدراسیون جهانی درآمد. بنا به اعلام فدراسیون تیراندازی با کمان، روز شنبه پنجاه و چهارمین کنگره فدراسیون جهانی تیراندازی با کمان در آمریکا برگزار شد و زهرا نعمتی از ایران به عنوان عضو کمیته پارا آرجری فدراسیون جهانی تیراندازی با کمان انتخاب شد. در کمیته پارتیروکمان فدراسیون جهانی این رشته، شش ورزشکار کاندیدا بودند که زهرا نعمتی و کمانداری‌ا از فرانسه و کانادا توانستند عضو این کمیته شوند. زهرا نعمتی سه مدال طلای پارالمپیک‌های لندن، ریو و توکیو را در کارنامه دارد.

دعوت انصاری فرد، محمدی و حاج صفی به تیم ملی برای بازی با امارات و کره

باشگاه یونانی از دعوت به ۳ بازیکن تیم ا.ک آتن یونان به تیم ملی فوتبال ایران برای بازی با امارات و کره جنوبی خبر داد. به گزارش ایسنا و به نقل از رادیو ورزش یونان، تیم ملی فوتبال ایران در مهرماه ۱۴۰۰ در دو دیدار در چارچوب مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ به میدان می‌رود. ابتدا در امارات برابر این تیم دو

امتیازی قرار می‌گیرد و سپس در ورزشگاه آزادی میزبان کره جنوبی خواهد بود. کریم انصاری فرد، احسان حاج صفی و میلاد محمدی ۳ بازیکن ایرانی شاغل در لیگ فوتبال یونان که در آ.ک آتن عضویت دارند برای دیدارهای پیش روی تیم ملی به تیم ملی دعوت شدند و دعوت نامه تیم ملی برای باشگاه یونانی ارسال شده است. از این جمع حاج صفی به دلیل مصدومیت در دو بازی قبلی تیم ملی حضور نداشت و این باعث شد تا اسکوچچ ترکیب متفاوتی را در سمت چپ خط دفاعی تیم ملی استفاده کند. تیم ملی فوتبال ایران در حالی باید به دیدار امارات برود که در صورت برتری در این دیدار برای اولین بار در تاریخ خود به ۱۰ برد پیاپی دست پیدا خواهد کرد که این امر سابقه نداشته است و اسکوچچ می‌تواند نام خود را به عنوان اولین مربی که موفق به این کار می‌شود ثبت کند.

ژاوی اصلی‌ترین گزینه بارسلونا در صورت اخراج کومان

تصور این که کومان فصل بعد هم به عنوان مربی بارسلونا ادامه بدهد، بسیار سخت خواهد بود. به نقل از رسانه اسپانیایی ال ناسیونال، در بین گزینه‌های جایگزینی برای رونالد کومان، ژاوی هرئاندز در صدر لیست گزینه‌های

احتمالی قرار دارد و در صورتی که مدیران بارسلونا بخواهند سرمربی فعلی خود را اخراج کنند، ژاوی هرئاندز اصلی‌ترین گزینه باشگاه خواهد بود. همچنین گفته می‌شود که اگر ژاوی هرئاندز سرمربی آبی اناری‌ها شود، این اقدامات را انجام خواهد داد: فروش احتمالی بازیکنانسی نظیر فلیپیه کوتینیو، مارتین بریتویت، لوک دیانگ، سرخینیو دسٔ، کلمنت لنگلت، سرخیو آگوئرو و ساموئل اومتیتی و همچنین خرید احتمالی بازیکنانی نظیر آرلینگ‌هالند و پل پوگبا. ژاوی هرئاندز پیش‌تر از این نیز به عنوان گزینه سرمربیگری بارسلونا پس از اخراج ستین معرفی شده بود ولی این پیشنهاد را نپذیرفته بود و بارسلونا به رونالد کومان روی آورده و با او قرارداد امضا کرده بود.

سعید باقرپسند به سومقاییت آذربایجان پیوست

مهاجم فصل گذشته آلومینیوم اراک با باشگاه سومقاییت آذربایجان قرارداد بست. به گزارش فوتبالی، باشگاه سومقاییت آذربایجان که طی سالیان اخیر مقصد بازیکنان ایرانی زیادی بوده و فصل گذشته نیز علی قربانی، مهدی شریفی،

آدام همتی و حجت حق‌وردی را در اختیار داشت، پس از پایان کار با شریفی، دوباره یک مهاجم ایرانی جذب کرد. سعید باقرپسند که فصل قبل در آلومینیوم اراک عضویت داشت و در مجموع ۲۴ مسابقه برای این تیم مقابل ماشین‌سازی(۲ بار) و پدیده مشهد گلزنی کرده بود، راهی سومقاییت آذربایجان شد.

مربی والیبال ایران درگذشت

مربی پیشین تیم والیبالی جوانان ایران پس از مدت‌ها مبارزه با بیماری سرطان از دنیا رفت. به گزارش ایرنا، «حسین کاظمی» مربی سابق تیم والیبالی جوانان ایران و تیم کاله آمل دیروز (یکشنبه) پس از مدت‌ها مبارزه با بیماری درگذشت. او حدود ۲ سال پیش با بیماری سرطان درگیر شد و یک

بار هم بر این بیماری غلبه کرد ولی سرطان پس از مدتی دوباره به بدن او بازگشت. کاظمی در مسابقات والیبالی قهرمانی جوانان جهان ۲۰۱۹ در بحرین عضو کادر فنی تیم جوانان ایران بود و با این تیم به مقام قهرمانی جهان نیز دست یافت.

تیم ملی والیبال ایران با شکست ژاپن به مقام قهرمانی رقابت‌های مردان آسیا ۲۰۲۱ دست یافت تا ژاپنی‌ها به‌رغم میزبانی شاهد غروب دل‌انگیز والیبال خود در سرزمین آفتاب تابان باشند.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون والیبال، مرحله نهایی بیست‌ویکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا روز یکشنبه با هشت دیدار به میزبانی ژاپن و در شهر چیبا پیگیری شد.

تیم ملی والیبال ایران که با شکست چین در مرحله نیمه‌نهایی به دیدار نهایی راه یافته بود، از ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه به وقت تهران و در سسالن شماره یک مسابقات به مصاف ژاپن میزبان این مسابقات رفت و با اقتدار حریف را شکست داد.

ملی‌پوشان والیبال ایران در این مسابقه در سه ست متوالی و با امتیازهای ۲۷ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۲ و ۳۱ بر ۲۹ به پیروزی رسیدند تا با هفت برد متوالی و واگذاری نتیجه تنها یک ست، عنوان قهرمانی جام ۲۱ را به دست آورند. بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران در ابتدای این مسابقه ترکیب میلادعبادی‌پور، امیرحسین توخته، امین اسماعیل‌نژاد، مینم صالحی، علی‌اصغر مجرد و جواد کریمی استفاده کرد و محمدرضا حضرت‌پور نیز به عنوان لیبرو به میدان رفت.

تیم ملی والیبال ایران در این دیدار برای ششمین بار در دیدار نهایی رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا حضور یافت و با کسب مقام قهرمانی برای چهارمین بار بر روی سکوی نخست این مسابقات قرار گرفت. اما این قهرمانی یک تفاوت بسیار مهم با سه دوره قبل داشت و با کادر کاملا ایرانی به دست آمد.

پیش‌تر قهرمانی تیم ملی والیبال ایران با هدایت خولیو ولاسکو در سال‌های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۵ و ایگور گولاکوویچ در سال ۲۰۱۹ به دست آمده بود. همچنین تیم ایران در سال‌های ۲۰۰۹ (حسین معدنی) و ۲۰۱۵ (پیمان اکبری تیم ملی ب) در دیدار نهایی حضور یافت و در هر دوره نیز با شکست برابر ژاپن، نایب قهرمان قاره کهن آسیا شده بود. تیم ایران با شکست ژاپن در مسابقه امروز طلسم ناکامی برابر این تیم در دیدار نهایی قهرمانی مردان آسیا را نیز شکست.

تیم ملی والیبال ایران همچنین یک مدال برنز (۲۰۰۳) نیز در گنجینه افتخارات خود در این رقابت‌ها دارد.

در دیدار دهبندی این رقابت‌ها نیز تیم چین با شکست چین‌تابیه عنوان سومی را به دست آورد تا در نهایت تیم‌های ایران، ژاپن، چین و چین‌تابیه مقام‌های اول تا چهارم جام ۲۱ را به دست آورند.

قهرمانی با درخشش نسل جدید والیبال ایران

خلق حماسه تمام ایرانی در والیبال آسیا



نتایج مسابقات تیم ملی والیبال ایران در

قهرمانی آسیا
مرحله اول
ایران ۳ – هنگ‌کنگ صفر (۲۵–۱۲ / ۲۵–۱۸ / ۲۵–۱۹)

ایران ۳ – تایلند صفر (۲۵–۱۷ / ۲۵–۱۲ / ۲۵–۱۸)
ایران ۳ – پاکستان صفر (۲۵–۲۰ / ۲۵–۱۹ / ۲۵–۱۵)
مرحله دوم
ایران ۳– کره جنوبی صفر (۲۵–۱۹ / ۲۵–۱۸ / ۲۵–۲۰)

ایران ۳ – چین تایپه صفر (۲۵–۱۰ / ۲۴–۲۵ / ۲۵–۱۱)

نیمه‌نهایی
ایران ۳ – چین یک (۲۵–۲۲ / ۲۵–۱۷ / ۲۴–۲۵ / ۲۵–۱۷)

ایران ۳ – ژاپن صفر (۲۷–۲۵ / ۲۴–۲۵ / ۳۱–۲۹)
تیم رویایی جام بیست‌ویکم معرفی شد
تیم رویایی (برترین بازیکنان) بیست‌ویکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا معرفی ش و پنج بازیکن ایران در بین آن‌ها قرار گرفتند.

فهرست هشت نفره تیم رویایی جام بیست‌ویکم به قرار زیر است:

ارزشمندترین بازیکن: صابر کاظمی
بهترین مدافع:علی‌اصغر مجرد.ز ایران و یونگ ژن لی از چین

تصمیم وزارت ورزش دمورد مدیرعامل پرسپولیس

پرسپولیس؛ چند گزینه و یک تصمیم مهم

باشگاه پرسپولیس هر چند مانند باشگاه رقیب وضعیت آشفته مدیریتی ندارد اما اگر وزارت ورزش نتواند به موقع برای تعیین مدیرعامل اقدام کند با اوضاعی بدتر از استقلال مواجه خواهد شد. به گزارش خیرگزاری مهر کنار رفتن جعفر سمعی از مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس وضعیت مدیریت این باشگاه که چند ماه آرام را در این حوزه پشت سرگذاشته بود با اتفاقات تازه‌ای مواجه کرد و حالا هواداران و کادر فنی این تیم منتظرند تا تکلیف مدیرعامل جدید مشخص شود. جعفر سمعی هر چند

مدبری غیرورزشی بود اما در مدت حدود ۱۰ ماه فعالیتش در این باشگاه فضایی آرام و به دور از حاشیه را ایجاد کرد و از معدود مدیران عامل باشگاه پرسپولیس بود که از مصاحبه و جنجال فراری بود و توانست عملکرد موثقی از خود به یادگار بگذارد.دهمین خصوصیات باعث شد جدایی او از پرسپولیس هم در آرامش کامل باشد و پس از نشستی که با وزیر ورزش داشت استعفايش را اعلام کرد.

از آنجایی که مشخص بود سمعی در پرسپولیس ماندگار نیست، هیات مدیره باشگاه تدبیر کرد تا مجید صدیقی توانسته از نظر مالی کمک زیادی به باشگاه کند به عنوان سرپرست امور باشگاه را در اختیار بگیرد.

سرپرست سه ماه می‌ماند؟

اولین پرسشش در مورد حضور مجید صدیقی به عنوان سرپرست در باشگاه پرسپولیس این است که وی قرار

دوشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۰ - ۱۳صفر ۱۴۴۳ - ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۵۳۵ **مردم سالاری**

قهرمانی با درخشش نسل جدید والیبال ایران

خلق حماسه تمام ایرانی در والیبال آسیا

اعم از رقابت‌های جهانی، بازی‌های آسیایی و بازی‌های المپیک استعمار یابد و خواسته ی دوستداران والیبال محقق شود.

داورزی: کسانی که منتقد تیم ملی بودند به احترام بازیکنان بایستند

رئیس فدراسیون والیبال پس از کسب عنوان قهرمانی تیم ملی در آسیا گفت: کسانی که در دو ماه گذشته علیه تیم ناخندند، امروز باید به احترام بازیکنان بایستند.

محمدرضا داورزی پس از قهرمانی والیبال ایران در آسیا در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: مردم ایران باید به پیچه‌های خود افتخار کنند.

رئیس فدراسیون والیبال در ادامه به انتقاداتی که طی دو ماه گذشته از شرایط تیم ملی صورت گرفته بود، گفت: کسانی که در دو ماه گذشته هر گونه که خواستند علیه تیم ناخندند، باید امروز به احترام این بازیکنان بایستند.

اشک‌های عطایی پس از قهرمانی آسیا به یاد «کاظمی»

سرمربی تیم ملی والیبال پس از قهرمانی در آسیا به یاد حسین کاظمی اشک ریخت.

تیم ملی در حالی در فینال مسابقات مقابل حریف قرار گرفت، که خبر تلخ درگذشت حسین کاظمی، مربی جوان والیبال کاله همه را تلخ کرد. پس از قبول هدایت تیم بزرگسال توسط عطایی، حسین کاظمی نیز به اردو فراخوانده شد اما بیماری سرطان مانع شد عطایی پس از قهرمانی در آسیا به یاد حسین کاظمی اشک ریخت و نبود همکار خود را در جشن قهرمانی خالی احساس کرد

ایران سومین تیم پرافتخار والیبال آسیا
تیم ملی والیبال ایران با قهرمانی در بیست و یکمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا، به سومین تیم پرافتخار تاریخ این قاره تبدیل شداین چهارمین قهرمانی ایران در تاریخ این رقابت‌ها محسوب می‌شود.

تیم ملی ایران در سال‌های ۲۰۱۱، ۲۰۱۳، ۲۰۱۹ و ۲۰۲۱ دو مدال طلا، در سال‌های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۵ مدال نقره و در سال ۲۰۰۳ مدال برنز مسابقات را به دست آورد.

به این ترتیب تیم ملی ایران بالاتر از چین، در رده سوم پرافتخارترین تیم‌های قاره آسیا قرار گرفت. تاکنون ۶ تیم در تاریخ مسابقات والیبال قهرمانی آسیا روی سکو قرار گرفته‌اند. ایران در سال‌های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۳ با هدایت خولیو ولاسکو و در سال ۲۰۱۹ با سرمربیگری ایگور کولاکوویچ قهرمان آسیا شد. این بار بهروز عطایی روی نیمکت ایران می‌نشست و نخستین مدال طلا با سرمربی ایران را به دست آورد.



شوای شهر مواجه هستند و در شرایط فعلی نمی‌تواند در مورد آنها نظر نهایی را داد.

تا پایان مهر باید منتظر بود؟

خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد از آنجایی که تیم فوتبال پرسپولیس خود را برای حضور در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا آماده می‌کند و این دیدار از اهمیت بالایی برای فوتبال ایران برخوردار است، وزارت ورزش قصد ندارد تا پایان مهر تغییری در ترکیب هیات مدیره و تیم مدیریت باشگاه ایجاد کند و اگر بخواهد تصمیمی در مورد مدیرعامل بگیرد بعد از دیدار با الهلال خواهد بود.

جنگ عنوان‌داران کشتی جهان در نروژ

چهارمین مصاف «جادوگر» و حسن یزدانی

روس نیز پس از تغییر تابعیت این‌بار برای صربستان به میدان می‌رود.

اما حساس‌ترین رقابت در کشتی آزاد قهرمانی جهان در وزن ۸۶ کیلوگرم خواهد بود، جایی که حسن یزدانی از ایران و دیوید تیلور از آمریکا به عنوان طلایی‌های جهان و المپیک به احتمال زیاد برای چهارمین مرتبه به مصاف هم می‌روند. تیلور پیش از این ۳ مرتبه در جریان رقابت‌های جام جهانی کرمانشاه ۲۰۱۷، رقابت‌های قهرمانی جهان بوداپست ۲۰۱۸ و فینال المپیک توکیو موفق به شکست حسن یزدانی شده و یزدانی این‌بار با تمرینات ویژه به دنبال انتقام ۳ شکست قبلی از تیلور خواهد بود.

اتحادیه جهانی کشتی با بیان این که این ۲ سوپراستار کشتی جهان به احتمال زیاد برای چهارمین مرتبه مصاف می‌کنند، اضافه کرد: طرفداران کشتی در روز نخست قهرمانی جهان در نروژ به سختی می‌توانند تشک مبارزهای پیدا کنند که ستاره‌ای در حال مبارزه نباشد اما رقابت اصلی جایی است که دیوید تیلور ملقب به جادوگر و حسن یزدانی روبروی هم قرار می‌گیرند. هر ۲ ستاره در سید یک و ۲ این وزن جای دارند و در فینال به یکدیگر می‌رسند.

اتحادیه جهانی کشتی هم‌چنین از یونس امامی از ایران، گونوتر یاشولی گرج و امیرحسین زارع از ایران به عنوان مدعیان سنگین وزن در رقابت‌های جهانی نروژ نام برد.

ماجدی:

تعامل باشگاه‌ها با تیم ملی فوتبال امید جای تشکر دارد

موفقیت دارم. در جلساتی که در فدراسیون و هیئت رئیسه انجام می‌شود، مسئله بانوان همیشه ذکر شده و فدراسیون در صدد است تا سطح فوتبال بانوان هم ارتقا پیدا کند. وی درباره تیم ملی فوتبال امید که اردوهای استعدادیابی خود را ازکنستان حضور دارد. تدارکات مناسبی برای این عزیزان شده‌به نحوی که پنج یا شش روز پیش قبل از شروع بازی‌ها در محل بازی‌ها حاضر شدند تا تطابق محیطی ایجاد شود و بتوانند موفق ظاهر شوند . برای اِسن عزیزان هم آرزوی



بهترین لیبرو: محمدرضا حضرت‌پور از ایران
بهترین پاسور: جواد کریمی
بهترین پشت خط زن: کنتو میاورا از ژاپن
بهترین دریافت‌کنندگان: میلاد عبادی‌پور از ایران و یوکی ایشیکاوا از ژاپن

پیام تبریک وزیر ورزش و جوانان

وزیر ورزش و جوانان در پیامی، قهرمانی تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا را تبریک گفت. به گزارش روابط عمومی فدراسیون والیبال و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان؛ متن پیام تبریک دکتر سید حمید سجادی به مناسبت قهرمانی تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های قهرمانی قاره آسیا و راهیابی به مسابقات جهانی به شرح زیر است:

قهرمانی تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا، بار دیگر موجبات فخر و نشاط مردم ایران را به همراه داشت.

فتح جام قهرمانی در هم‌اوردی در ژاپن میزبان مسابقات که به پشتوانه ی اندیشه‌های مربیان ایرانی به امرفغان آمد، بیانگر امیدواری و ورزشی است که بارها عزت و عظمت ورزش ایران در دنیا را به منصف ظهور رسانده است.

قهرمانی تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا را به تک تک ملی پوشان، کادرفنی و سرپرستی، مسئولان فدراسیون ومرد علاقمند به ورزش تبریک می‌گویم.

امیدوارم مسیر رشد وتعالی والیبال ایران به سمت موفقیت‌های بالاتر و پایدارتر در عرصه‌های رقابتی آینده



غیرمتعقیم با چند مدیر ورزشی و سیاسی صورت گرفته است. با این حال از آنجایی که وزارت ورزش فعلاً تمرکز خود را روی مشخص کردن تکلیف استقلال گذاشته نمی‌خواهد نامی از این گزینه‌ها مطرح شود.

با این حال به نظر می‌رسد افرادی که سابقه حضور در باشگاه پرسپولیس را داشته‌اند و پیشکسوت با مدیرعامل سابق این باشگاه بوده‌اند جزو گزینه‌ها باشند.

محمد دادکان، محمدحسین نژاد فلاح، علی اکبر طاهری، حبیب کاشانی، حسین کلانی و … از جمله افرادی هستند که نام آنها برای این مسئولیت مطرح شده اما برخی از آنها با مشکل بازنشستگی و شاغل بودن در



کیلوگرم به روی تشک می‌روند. در روز نخست این رقابت‌ها حسن یزدانی از ایران و دیوید تیلور از آمریکا در ۸۶ و طلاها آکگل از ترکیه در سنگین وزن به عنوان ۳ طلایی المپیک به

میدان می‌روند.هم‌چنین دیگر عنوان‌داران جهان و المپیک مانند کایل دیسک از آمریکا در ۷۴ و گنو پترایشویلی از

عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال ضمن آرزوی موفقیت برای تیم ملی فوتبال در دیدارهای سخت و حساس پیش رو در جسام جهانی لیتوانی گفت: بازیکنان ما لیاقت دارند تا

در عرصه‌های جهانی بدرخشند به گزارش سایت رسمی فدراسیون، میرشاد ماجدی، عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال و رئیس کمیته جوانان گفت: قبل از هر چیز پیروزی مقابله تیم ملی فوتبال آمریکا را به کادر فنی و بازیکنان تیم ملی فوتبال تبریک می‌گویم و امیدوارم تیم ملی فوتبال ایران به جمع چهار تیم برتر این مسابقات راه پیدا کند. پیچه‌های ما این لیاقت را دارند و با دارد به تمامی اعضای فدراسیون فوتبال با یک حمایت همه جانبه که از این تیم ملی شده، خسته نباشید بگویم.همچنین از رئیس فدراسیون